
Wybory samorządowe - gdzie głosujesz? 

Ważna informacja dla wszystkich, którzy w niedzielę, 16 listopada 2014 r.,
wybierają się na wybory samorządowe. Sprawdź, gdzie znajduje się Twój
lokal wyborczy!

Aby sprawdzić, gdzie znajdują się lokale wyborcze, w których głosują mieszkańcy
poszczególnych części miasta najlepiej skorzystać z wyszukiwarki dostępnej na
stronach Państwowej Komisji Wyborczej.

>>> TU przejdziesz do wyszukiwarki lokali wyborczych na terenie Torunia (serwis
PKW) 

   

Warto dodać, że część mieszkańców Torunia będzie głosować w innych lokalach
wyborczych niż w niedawnych wyborach do Parlamentu Europejskiego. W
porównaniu z majowymi wyborami do Parlamentu Europejskiego, w niedzielnych
wyborach samorządowych w innych miejscach będą głosować m.in. niektórzy
mieszkańcy osiedla Bielany czy osiedla Rubinkowo. I tak:

w dotychczasowej  siedzibie obwodowej komisji wyborczej nr 30 w Zespole
Szkół  nr 22 przy ul Fałata 88/90 obecnie trwa generalny remont, dlatego
mieszkańcy obwodu nr 30 będą głosować w Szkole Podstawowej nr 11
przy ul. Gagarina 36;

dla wygody mieszkańców obwodu nr 74 zmieniono siedzibę obwodowej komisji
wyborczej – dotychczas była w budynku położonym przy ul. Grudziądzkiej 163.
Obecnie siedziba obwodowej komisji wyborczej nr 74 będzie się mieścić
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w Miejskim Zarządzie Dróg przy ul. Grudziądzkiej 159;lokal ten jest
dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych;

na wniosek mieszkańców obwodu nr 93 zmieniono siedzibę obwodowej komisji,
która podczas wyborów do Parlamentu Europejskiego mieściła się w IX Liceum
Ogólnokształcącym przy ul. Rydygiera 12a – w wyborach organów samorządu
terytorialnego siedziba obwodowej komisji wyborczej nr 93 będzie się
znajdować w pomieszczeniach Warsztatów Terapii Zajęciowej
„Bratanki” przy ul. Rydygiera 23.

Zgodnie z ustawą Kodeks wyborczy granice obwodów głosowania muszą
uwzględniać wszystkie nazwy ulic znajdujących się na obszarze danego obwodu. W
związku z tym do opisu granic obwodów wprowadzono nowo powstałe ulice:

w granice obwodu głosowania nr 5 wpisano utworzoną na podstawie uchwały
RMT nr753/14 z dnia 10 kwietnia 2014 r. ulicę „Szczepana Waczyńskiego”;
w granice obwodu głosowania nr 109 wpisano utworzone na podstawie uchwał
RMT nr 751/14, 752/14 z dnia 10 kwietnia 2014 r. ulice „Fromborska” oraz
„Iławska”;
w granicach obwodów głosowania nr 38, 40,50 wpisano na podstawie uchwały
RMT nr 820/14 z dnia 24 lipca 2014 r. ulicę „Aleja św. Jana Pawła II”.

Ponadto dokonano zmian granic obwodów głosowania w następstwie przekroczenia
ustawowej dopuszczalnej liczby mieszkańców w obwodzie (3000 osób) :

w stałym obwodzie głosowania nr 72 przekroczona została liczba stałych
mieszkańców (wg stanu na dzień 30 czerwca 2014 r. liczba mieszkańców
wynosiła 3004, więc nastąpiło przekroczenie o 4 osoby), zatem włączono ulicę
Zagonowej w granice obwodu głosowania nr 71. Siedziba obwodowej
komisji wyborczej dla mieszkańców ul. Zagonowej pozostaniew
dotychczasowym miejscu tj. w Zespole Szkół nr 9 przy ul. Rzepakowej
7/9, (będą tam funkcjonować siedziby obwodowej komisji nr 71 oraz nr 72.)



w stałym obwodzie głosowania nr 110 przekroczona została liczba stałych
mieszkańców (wg stanu na dzień 30 czerwca 2014 r. liczba mieszkańców
wynosiła 3009, więc nastąpiło przekroczenie  o 9 osób), zmiana polega na
wyłączeniu następujących ulic: Augustowska, Białostocka, Bytomska,
Chełmska, Częstochowska, Gorzowska, Jeleniogórska, Katowicka,
Kielecka, Kłodzka, Konińska, Koszalińska, Krakowska, Krośnieńska,
Krynicka, Legnicka, Lubelska, Łomżyńska, Nowotarska, Ostrołęcka,
Piotrkowska, Płocka, Przemyska, Radomska, Rzeszowska, Sanocka,
Siedlecka, Sieradzka, Skierniewicka, Sopocka, Suwalska,
Tarnobrzeska, Zamojska, Zielonogórska z dotychczasowego obwodu
głosowania i utworzenie nowego obwodu głosowania nr 111. Siedziba
obwodowej komisji dla mieszkańców nowopowstałego obwodu
głosowania będzie się znajdować  w Szkole Podstawowej nr 35 przy ul.
Krynickiej 8 (będą tam funkcjonować siedziby obwodowej komisji nr 110 oraz
nr 111.).

Celem ułatwienia mieszkańcom uzyskania informacji gdzie mogą oddać swój głos w
wyborach samorządowych opublikowano obwieszczenie Prezydenta Miasta Torunia z
dnia 8 października 2014 r , w którym każdy mieszkaniec Torunia może sprawdzić w
jakim okręgu i obwodzie mieszka i w jakim lokalu wyborczym może głosować w dniu
16 listopada 2014 r.

Powyższe obwieszczenie umieszczono na tablicach ogłoszeniowych na obszarze
Torunia, zamieszczone jest również w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta
Torunia.

Treść obwieszczenia można pobrać TUTAJ
NAJWYGODNIEJ jednak skorzystać z WYSZUKIWARKI obwodów dla Torunia
dostępnej na stronie PKW
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